2022年徐州市铜山区事业单位公开招聘工作人员笔试公告
经研究，定于2022年7月17日上午9:00-11:00举行2022年徐州市铜山区事业单位公开招聘工作人员笔试，请报名成功的考生于7月14日9∶00至7月15日24∶00期间自行到报名网站（网址：http://120.195.160.3/）下载、打印准考证，按时参加考试。
请考生持续关注我市、区疫情形势和防控政策，认真阅读《2022年徐州市铜山区事业单位公开招聘工作人员笔试考生新冠肺炎疫情防控告知书》（2022年6月27日发布），并签订《2022年徐州市铜山区事业单位公开招聘工作人员笔试考生新冠肺炎疫情防控承诺书》，按要求做好疫情防控相关准备。如因疫情影响需要调整考试安排，另行在铜山区人民政府网公告，请报名者予以关注。

铜山区人力资源和社会保障局：0516-68936628

网络平台技术咨询电话：0516-68936677

徐州市铜山区人力资源和社会保障局
2022年6月27日